
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 січня 2026 року                    Баштанка                                                    № 4
     

Про виключення з числа 
службових жилих  приміщень  
житлового будинку № 18 по вулиці 
О.Гапішка у місті Баштанка 
Миколаївської області 
 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту а частини 1 статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 15, 123 

Житлового кодексу України, Постанови Ради міністрів Української РСР від     
04 лютого 2022 року № 37 «Про службові жилі приміщення», на виконання 
рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 2025 року № 17 «Про 
розгляд клопотання комунального некомерційного підприємства 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області щодо виключення з числа службових жилих 
приміщень житлового будинку № 18 по вулиці О.Гапішка у місті Баштанка 
Миколаївської області», розглянувши клопотання комунального 
некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області від 26 листопада 2025 року 
№ 1559-09-10,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

Виключити з числа службових жилих приміщень чотирикімнатний 
житловий будинок з прилеглими до нього господарськими та побутовими 
будівлями і спорудами, загальною площею 115,1 кв.м, житловою площею 
59,7 кв.м, розташований за адресою: Миколаївська область, Баштанський 
район, місто Баштанка, вулиця О.Гапішка, 18, наданий в користування 
лікарю-фтизіатру Б___ В___ М___. 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


